í íw  í

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

A Sua Senhoria o Senhor
Proprietário da I. GOMES - COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA
Avenida Frederico Martins de Azevedo, n° 42, Bairro Centro.
CEP: 65.980-000 Carolina/MA

Assunto: Proposta de Preços

Proprietário,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de Serviços de Manutenção Preventiva, Corretiva e Reposição de Peças de Ar
Condicionado, conforme Planilha Orçamentária, em anexo.

OFÍCIO N° 073/2021-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 19 de abril de 2021.

Atenciosamente,

Chefe da Divisão de Compras

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Caro!ina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 073/2021-DC/SEMAFIPU
Item D e sc rição U n id a d e Q u a n tid ad e V a lo r U n itário V a lo r T ota l

1 Serviços de Manutenção Preventiva, Corretiva e Reposição de Peças de Ar
Condicionado.

Serviço 1

CH -p -  3-f S(õ£. boo/oooj -

JMOfs,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 074/2021-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 22 de abril de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
FRANCISCO VASCONCELOS CUNHA
Proprietário da FRANCISCO VASCONCELOS CUNHA 32859988300
Rua Gomes de Sousa, n° 1105, Bairro Centro.
CEP: 65.980-000 Carolina/MA

Assunto: Proposta de Preços

Proprietário,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de Serviços de Manutenção Preventiva, Corretiva e Reposição de Peças de Ar
Condicionado, conforme Planilha Orçamentária, em anexo.

Atenciosamente,

Chefe da Divisão de Compras

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 074/2021-DC/SEMAFIPU
Item D e s c riç ã o U n id a d e Q u a n tid ad e V a lo r U n itá rio V a lo r T o ta l

1 Serviços de Manutenção Preventiva, Corretiva e Reposição de Peças de Ar
Condicionado. Serviço 1

( *  -jH  1 ií 1 e 1I í

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 075/2021-DC/SEMAFIPU

Carolina/MA, 16 de abril de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
JÂNIO OLIVEIRA CABRAL
Proprietário da JÂNIO OLIVEIRA CABRAL 62620894387
Rua Jonas B. Macedo Filho, n° 20, Bairro Parque das Mangueiras.
CEP: 65.980-000 Carolina/MA

Assunto: Proposta de Preços

Proprietário,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de Serviços de Manutenção Preventiva, Corretiva e Reposição de Peças de Ar
Condicionado, conforme Planilha Orçamentária, em anexo.

Atenciosamente,

MIRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 075/2021 -DC/SEM AFI PU
Item D e s c riç ã o U n id a d e Q u a n tid ad e V a lo r U n itário V a lo r  T o ta l

1 Serviços de Manutenção Preventiva, Corretiva e Reposição de Peças de Ar
Condicionado.

Serviço 1 'Çé^?2.%oeo/0')

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

MAPA DE APURAÇAO - Serviços de Manutenção Preventiva, Corretiva e Reposição de Peças de Ar Condicionado.

A: JÂNIO OLIVEIRA CABRAL 62620894387
B: I. GOMES - COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA
C: FRANCISCO VASCONCELOS CUNHA

CNPJ: 27.003.700/0001-96
CNPJ: 37.962.600/0001-40
CNPJ: 12.747.363/0001 - 74

Item Descrição Unidade Quantidade
A B C Média

Valor Unitário Valor Total
Valor

Unitário
Valor Total

Valor
Unitário

Valor Total
Valor

Unitário
Valor Total

01
Serviços de Manutenção Preventiva, Corretiva e Reposição
de Peças de Ar Condicionado.

Serviço 1 528.000,00 528.000,00 572.000,00 572.000,00 583.000,00 583.000,00 561.000,00 561.000,00

Total 528.000,00 572.000,00 583.000,00 Total 561.000,00

Carolina/MA, 22 de abril de 2021.

to / VIa  KL
MIRNA GOMES

Chefe da Divisão de Compras

1 /1

PMÇ
Folha n° Q
Processo n° 033/2021

V____________ _____________ /

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

DIVISÃO DE COMPRAS

RESULTADO DA PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

À Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo

Encaminhamos o Resultado da Pesquisa de Preços de Mercado do Processo
Administrativo n° 033/2021-PMC, cujo objeto é Registro de Preços para prestação de Serviços de
Manutenção Preventiva, Corretiva e Reposição de Peças de Ar Condicionado, de interesse da
Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, no valor estimado
de R$ 561.000,00 (quinhentos e sessenta e um mil reais), conforme Propostas de Preços e Mapa
de Apuração.

Carolina/MA, 22 de abril de 2021.